2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.03.2016

	№ 10/55

г. Вятские Поляны

О регистрации доверенных лиц
кандидатаЗагумённова Олега Георгиевича
на должность главы  муниципального образования
Сосновское  городское поселение
Вятскополянского района Кировской области

В соответствии с пунктом 4, 5 статьи 32 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», рассмотрев заявлениеи прилагаемые к нему документы кандидата на должность главы муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области Загумённова Олега Георгиевича, о назначении доверенныхлиц, территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать 06 марта 2016 года доверенных лиц кандидатаЗагумённова Олега Георгиевича:
- Макарова Александра Александровича, 1961 года рождения, проживающего Кировская область, Вятскополянский район, г. Сосновка в 10 часов 00 минут;
- Сошенко Леонида Ивановича, 1948 года рождения, проживающего  Кировская область,  Вятскополянский район,  г. Сосновка в 10 часов 01 минута.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать доверенным лицам Макарову А.А., Сошенко Л.И. удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Сведения о зарегистрированных доверенных лицах передать для опубликования в информационном бюллетене Сосновского городского  поселения Вятскополянского района Кировской области, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянскогорайонав информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законом срок.
4. Контроль завыполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области Е.Н.Санникову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянскогорайона
Кировской области

О.А. Щелконогова

	Секретарьтерриториальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района
Кировской области

Е.Н. Санникова